
Dansk Skytte Union

50m Hjemmebaneturnering 2017 - Senior

60 liggende . omgang total2

1. division

1 Ballerup 1 1878,8 10 3764,7 20

2 Bredstrup-Pjedsted 1 1849,4 6 3695,0 14

3 Viborg 1 1850,5 8 3694,0 14

4 ÅRK 1 1844,2 4 3687,4 8

5 Helle 1 1838,7 0 3668,1 2

6 Hvidovre SK 1 1843,0 2 3662,6 2

2. division

1 Trehøje 1 1839,0 10 3683,0 20

2 Kolding 1 1832,5 8 3665,6 16

3 ÅRK 2 1831,5 6 3660,3 12

4 Nykøbing F. 1 1814,1 4 3632,2 6

5 Viborg 2 1799,8 0 3622,2 4

6 Bredstrup-Pjedsted 2 1809,5 2 3619,1 2

3. division

1 Skive 1 1819,6 10 3634,1 20

2 Randers 1 1807,4 8 3619,8 16

3 Odense 1 1800,0 6 3597,6 10

4 Maribo 1 1788,9 2 3594,5 8

5 Kolding 2 1794,4 4 3583,5 6

6 Birkerød 1 1259,3 0 3044,8 0

4. division

1 Ballerup 2 1838,4 10 3667,1 20

2 KS 1 1794,9 6 3601,4 14

3 DSB/ASF 1 1813,9 8 3606,7 12

4 Viborg 3 1758,0 2 3563,4 8

5 Hvidovre SK 2 1790,7 4 3569,3 4

6 Fløng-Hedehusene 1 0 1791,4 2

5. division

1 ÅRK 3 1800,0 10 3587,4 18

2 Tingsted 1 1787,6 8 3582,2 18

3 VRVS 1 1780,3 6 3549,6 12

4 Bredstrup-Pjedsted 3 1780,0 4 3545,0 6

5 Randers 2 1737,1 0 3504,7 4

6 Struer 1 1737,4 2 3469,8 2
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Dansk Skytte Union

50m Hjemmebaneturnering 2017 - Senior

60 liggende . omgang total2

6. division

1 Korsør 1 1846,7 10 3696,6 20

2 Boddum Ydby 1 1821,3 8 3631,7 14

3 Blovstrød 1 1813,0 6 3626,5 14

4 Helle 2 1809,0 4 3601,6 8

5 Viborg 4 1786,1 2 3566,9 4

6 Struer 2 1727,3 0 2808,4 0

Halvmatch . omgang total2

1. division

1 Bredstrup-Pjedsted A 1744 8 3491 16

2 Ballerup A 1743 6 3479 12

3 ÅRK A 1735 4 3461 8

4 Viborg A 1707 0 3406 2

5 Trehøje A 1722 2 3396 2

2. division

1 ÅRK B 1723 8 3437 16

2 Bredstrup-Pjedsted B 1676 6 3341 12

3 Skive A 1672 4 3322 8

4 Hvidovre SK A 1653 2 3295 2

5 Tingsted A 1648 0 3295 2

3. division

1 Maribo A 1652 8 3304 14

2 Viborg B 1629 4 3290 12

3 DSB/ASF A 1627 2 3263 6

4 Kolding A 1631 6 3189 6

5 Fløng-Hedehusene A 0 1616 2

4. division

1 ÅRK C 1641 8 3297 14

2 Boddum Ydby A 1637 4 3306 12

3 Vemmelev A 1639 6 3279 10

4 Randers A 1636 2 3247 2

5 Viborg C 1618 0 3239 2
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Dansk Skytte Union

50m Hjemmebaneturnering 2017 - Senior

60 liggende . omgangTopskytter 2
1 Steffen Olsen 630,9Ballerup 1

2 Kenneth Nielsen 628,8Ballerup 1

3 Rikke Mæng 622,8Trehøje 1

4 Morten Flecks 621,6ÅRK 2

5 Sebastian Nielsen 620,7Korsør 1

6 Kristine Christensen 620,1Bredstrup-Pjedsted 1

7 Kenneth Sieck 619,8Korsør 1

8 Thomas Danielsen 619,5ÅRK 1

9 Claus Søndergaard 619,1Ballerup 1

10 Jette F. Andersen 618,8Viborg 1

11 Allan Aagaard 618,4Skive 1

12 Niels Laustsen 618,0DSB/ASF 1

13 Erik Skovmand 617,3Viborg 1

13 Tobias Hybholt 617,3Ballerup 2

15 Sys Hansen 617,2Hvidovre SK 1

16 Ib Hansen 616,6Hvidovre SK 1

16 Kim Jensen 616,6Kolding 1

18 Alex Møberg 616,5ÅRK 1

19 Alexander Helleskov 616,4Trehøje 1

19 Lars Sørensen 616,4Odense 1

21 Elisabeth Toftvad 615,0Nykøbing F. 1

21 Kenneth Hansen 615,0Bredstrup-Pjedsted 2

23 Mette Nielsen 614,9Helle 1

24 Niels Henrik Overgaard 614,8Bredstrup-Pjedsted 1

25 Camilla Andersen 614,5Bredstrup-Pjedsted 1

26 Morten Bjørn 614,4Viborg 1

27 Sofie Nielsen 614,0Helle 1

28 Jeppe Dammark 612,9Helle 2

29 Anders Larsen 612,6KS 1

30 Louise Madsen 611,5Boddum Ydby 1

31 Jacob Warrer 611,4Ballerup 2

32 Stig Bjerregaard 610,0Kolding 1

33 Lone Lund 609,8Helle 1

34 Bent Kruse 609,7Ballerup 2

35 Gert M. Jensen 609,6Boddum Ydby 1

36 Helle Østergaard Mark 609,2Hvidovre SK 1

37 Jakob Grønbæk 609,1Viborg 2

37 Thomas Høvelskov 609,1Blovstrød 1

39 Kim Larsen 608,2ÅRK 1

40 Nickolai Kristensen 608,0ÅRK 2

41 Jan Thesbjerg 607,2Skive 1

42 Henning Jørgensen 606,7Birkerød 1

43 Kevin Sørensen 606,6ÅRK 3

44 Alexander Prip 606,2Korsør 1

45 Maria Degn 605,9Kolding 1
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Dansk Skytte Union

50m Hjemmebaneturnering 2017 - Senior

60 liggende . omgangTopskytter 2
46 Peter Hansen 605,5Tingsted 1

47 Camilla C. Hansen 604,3Randers 1

48 Thomas Søndergaard 604,1Helle 2

49 Peter Kurth Jensen 604,0Bredstrup-Pjedsted 2

50 Dorthe Vanggaard 603,9Blovstrød 1

51 Kenneth Wadt 603,8Kolding 2

52 Max Pil 602,8Nykøbing F. 1

53 Carsten Klich 602,5Maribo 1

54 Jonas H. Andersen 602,2Randers 2

55 Jane Mønster 602,0VRVS 1

56 Diana Henriksen 601,9ÅRK 2

57 Martin Bærtelsen 601,6Randers 1

58 Preben C. Hansen 601,5Randers 1

59 Claus B. Laursen 600,7DSB/ASF 1

60 Kristian Gyldenløv 600,2ÅRK 3

60 Michael Madsen 600,2Boddum Ydby 1

62 Morten Larsen 600,0Blovstrød 1

63 Anders Kildehøj 599,9Bredstrup-Pjedsted 3

63 Henrik Kronborg 599,9Viborg 2

65 Bent Helleskov 599,8Trehøje 1

66 Kasper Clausen 598,9Kolding 2

66 Poul Kristensen 598,9Hvidovre SK 2

68 Per Tougaard 598,6Viborg 4

69 Per Christensen 598,5Tingsted 1

70 Marianne Lamhauge 597,8Hvidovre SK 2

70 Nicolai Henriksen 597,8Maribo 1

72 Allan West 596,8KS 1

73 Harald Herikstad 596,3Nykøbing F. 1

74 Mark Sjøstedt 595,2DSB/ASF 1

75 Camilla Johansen 594,0Skive 1

75 Poul Lamhauge 594,0Hvidovre SK 2

77 Kristian Johansen 593,8Viborg 4

78 Knud Christensen 593,7Viborg 4

79 Hanne Kristensen 593,2ÅRK 3

80 Lars Kring 592,4Bredstrup-Pjedsted 3

81 Sebastian Højsgaard 592,1Odense 1

82 Kim Dammark 592,0Helle 2

83 Sara Knudsen 591,7Kolding 2

84 Ken Simonsen 591,5Odense 1

85 Simone Berg 591,0Viborg 3

86 Palle Jensen 590,9VRVS 1

87 Henrik Strand 590,8Viborg 2

88 Jens Knudsen 590,5Bredstrup-Pjedsted 2

89 Poul Erik Hansen 589,9Struer 1

90 Sonny Vinther 588,6Maribo 1
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Dansk Skytte Union

50m Hjemmebaneturnering 2017 - Senior

60 liggende . omgangTopskytter 2
91 Kasper Rørstrøm 588,5Struer 2

92 Anders Jensen 587,7Bredstrup-Pjedsted 3

93 Per Mortensen 587,5Birkerød 1

94 Hans Thomsen 587,4VRVS 1

95 Matilde Karlsen 585,5KS 1

95 Rasmus Fisker 585,5Viborg 3

97 Allan Stryhn 583,6Tingsted 1

98 Morten Bondgaard 581,5Viborg 3

99 Dennis Christiansen 574,9Randers 2

100 Leif Nielsen 574,1Struer 1

101 Dorthe Gregersen 573,4Struer 1

102 Martin Berg Jørgensen 570,8Struer 2

103 Clemmen Sørensen 568,0Struer 2

104 Evan Jensen 560,0Randers 2

105 Niclas Jensen 65,1Birkerød 1
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Dansk Skytte Union

50m Hjemmebaneturnering 2017 - Senior

Halvmatch . omgangTopskytter 2
1 Niels Henrik Overgaard 588Bredstrup-Pjedsted A

2 Rikke Mæng 587Trehøje A

3 Kristian Thomsen 584Ballerup A

3 Steffen Olsen 584Ballerup A

5 Alex Møberg 582ÅRK A

6 Morten Flecks 580ÅRK B

7 Camilla Andersen 579Bredstrup-Pjedsted A

8 Diana Henriksen 578ÅRK A

9 Henriette H. Nielsen 577Bredstrup-Pjedsted A

10 Claus Søndergaard 575Ballerup A

10 Erik Skovmand 575Viborg A

10 Thomas Danielsen 575ÅRK A

13 Allan Aagaard 574Skive A

13 Kristine Christensen 574Bredstrup-Pjedsted B

13 Nickolai Kristensen 574ÅRK B

16 Mikkel Damholt 573Trehøje A

17 Camilla C. Hansen 570Randers A

18 Henrik Strand 569Viborg A

18 Kim Larsen 569ÅRK B

20 Carsten Klich 565Maribo A

21 Maria Degn 563Kolding A

21 Morten Bjørn 563Viborg A

23 Alexander Helleskov 562Trehøje A

23 Kevin Sørensen 562ÅRK C

25 Louise Madsen 561Boddum Ydby A

25 Signe Steffensen 561Bredstrup-Pjedsted B

27 Betina Petersen 560Tingsted A

28 Niels Laustsen 558DSB/ASF A

28 Peter Hansen 558Tingsted A

30 Jan Thesbjerg 557Skive A

31 Hanne Kristensen 556ÅRK C

32 Johnny Olsen 555Vemmelev A

33 Helle Østergaard Mark 553Hvidovre SK A

34 Knud Christensen 551Viborg C

34 Sara Alexis 551Viborg C

34 Sys Hansen 551Hvidovre SK A

37 Marianne Lamhauge 549Hvidovre SK A

38 Lasse R. Pedersen 548Vemmelev A

39 Jette F. Andersen 545Viborg B

40 Sonny Vinther 544Maribo A

41 Nicolai Henriksen 543Maribo A

41 Rasmus Fisker 543Viborg B

43 Anders Kildehøj 541Bredstrup-Pjedsted B

43 Gert M. Jensen 541Boddum Ydby A

43 Hardy Larsen 541Skive A
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Dansk Skytte Union

50m Hjemmebaneturnering 2017 - Senior

Halvmatch . omgangTopskytter 2
43 Simone Berg 541Viborg B

47 Stig Bjerregaard 538Kolding A

48 Gitte Hansen 537Randers A

49 Allan Hansen 536Vemmelev A

50 Finn Danielsen 535DSB/ASF A

50 Michael Madsen 535Boddum Ydby A

52 Claus B. Laursen 534DSB/ASF A

53 Claus Bruun 530Tingsted A

53 Peter Skov 530Kolding A

55 Preben C. Hansen 529Randers A

56 Morten Pedersen 523ÅRK C

57 Morten Pedersen 516Viborg C

60 liggende alle omgangeTopskytter
1 Kenneth Nielsen 631,5Ballerup 1 1

2 Steffen Olsen 630,9Ballerup 1 2

3 Claus Søndergaard 627,3Ballerup 1 1

4 Kristian Thomsen 627,1Ballerup 1 1

5 Sebastian Nielsen 625,6Korsør 1 1

6 Rikke Mæng 622,8Trehøje 1 2

7 Morten Flecks 621,6ÅRK 2 2

8 Jette F. Andersen 620,5Viborg 1 1

9 Kristine Christensen 620,1Bredstrup-Pjedsted 1 2

10 Kenneth Sieck 619,8Korsør 1 2

11 Thomas Danielsen 619,5ÅRK 1 2

12 Allan Aagaard 618,4Skive 1 2

13 Kim Jensen 618,1Kolding 1 1

14 Niels Laustsen 618,0DSB/ASF 1 2

15 Tobias Hybholt 617,7Ballerup 2 1

16 Erik Skovmand 617,3Viborg 1 2

17 Sys Hansen 617,2Hvidovre SK 1 2

18 Ib Hansen 616,6Hvidovre SK 1 2

19 Alex Møberg 616,5ÅRK 1 2

20 Alexander Helleskov 616,4Trehøje 1 2

20 Lars Sørensen 616,4Odense 1 2

22 Camilla Andersen 615,9Bredstrup-Pjedsted 1 1

23 Niels Henrik Overgaard 615,2Bredstrup-Pjedsted 1 1

24 Mikkel Damholt 615,1Trehøje 1 1

25 Elisabeth Toftvad 615,0Nykøbing F. 1 2

25 Kenneth Hansen 615,0Bredstrup-Pjedsted 2 2

27 Mette Nielsen 614,9Helle 1 2

28 Anders Larsen 614,5KS 1 1

29 Morten Bjørn 614,4Viborg 1 2

30 Sofie Nielsen 614,0Helle 1 2

31 Diana Henriksen 613,5ÅRK 2 1
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Dansk Skytte Union

50m Hjemmebaneturnering 2017 - Senior

60 liggende alle omgangeTopskytter
32 Peter Kurth Jensen 613,2Bredstrup-Pjedsted 2 1

32 Thomas Høvelskov 613,2Blovstrød 1 1

34 Jeppe Dammark 612,9Helle 2 2

35 Kim Larsen 612,8ÅRK 1 1

36 Louise Madsen 611,5Boddum Ydby 1 2

37 Jacob Warrer 611,4Ballerup 2 2

38 Lone Lund 611,2Helle 1 1

39 Jakob Grønbæk 611,1Viborg 2 1

40 Henrik Kronborg 610,7Viborg 2 1

41 Nickolai Kristensen 610,5ÅRK 2 1

42 Stig Bjerregaard 610,0Kolding 1 2

43 Maria Degn 609,9Kolding 1 1

44 Bent Kruse 609,7Ballerup 2 2

45 Gert M. Jensen 609,6Boddum Ydby 1 2

46 Helle Østergaard Mark 609,2Hvidovre SK 1 2

47 Niclas Jensen 607,6Birkerød 1 1

48 Jan Thesbjerg 607,2Skive 1 2

49 Henning Jørgensen 606,7Birkerød 1 2

50 Kevin Sørensen 606,6ÅRK 3 2

51 Martin Bærtelsen 606,3Randers 1 1

52 Alexander Prip 606,2Korsør 1 2

52 Dorthe Vanggaard 606,2Blovstrød 1 1

54 Harald Herikstad 605,7Nykøbing F. 1 1

55 Morten Bondgaard 605,6Viborg 3 1

56 Peter Hansen 605,5Tingsted 1 2

57 Henrik Holme 604,9Fløng-Hedehusene 1 1

58 Nanna Bissø 604,8ÅRK 2 1

59 Thomas Søndergaard 604,4Helle 2 1

60 Camilla C. Hansen 604,3Randers 1 2

61 Kenneth Wadt 603,8Kolding 2 2

62 Max Pil 603,3Nykøbing F. 1 1

63 Carsten Klich 602,5Maribo 1 1

64 Preben C. Hansen 602,3Randers 1 1

65 Allan West 602,2KS 1 1

65 Jonas H. Andersen 602,2Randers 2 2

67 Jane Mønster 602,0VRVS 1 2

68 Nicolai Henriksen 601,8Maribo 1 1

69 Ib Henriksen 601,3Maribo 1 1

70 Rasmus Fisker 601,1Viborg 3 1

71 Claus B. Laursen 600,7DSB/ASF 1 2

72 Henrik Strand 600,6Viborg 2 1

73 Poul Kristensen 600,5Hvidovre SK 2 1

74 Betina Petersen 600,3Tingsted 1 1

75 Kristian Gyldenløv 600,2ÅRK 3 2

75 Michael Madsen 600,2Boddum Ydby 1 2
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Dansk Skytte Union

50m Hjemmebaneturnering 2017 - Senior

60 liggende alle omgangeTopskytter
77 Morten Larsen 600,0Blovstrød 1 2

78 Anders Kildehøj 599,9Bredstrup-Pjedsted 3 2

79 Bent Helleskov 599,8Trehøje 1 2

80 Peter Hvidberg 599,3Fløng-Hedehusene 1 1

81 Kasper Clausen 598,9Kolding 2 2

82 Kristian Johansen 598,8Viborg 4 1

83 Simone Berg 598,7Viborg 3 1

84 Per Tougaard 598,6Viborg 4 2

85 Per Christensen 598,5Tingsted 1 2

86 Marianne Lamhauge 597,8Hvidovre SK 2 2

87 Jens Knudsen 597,6Bredstrup-Pjedsted 2 1

88 Mark Sjøstedt 595,2DSB/ASF 1 2

89 Bo Knudsen 594,9Kolding 2 1

90 Camilla Johansen 594,0Skive 1 1

90 Poul Lamhauge 594,0Hvidovre SK 2 2

92 Knud Christensen 593,7Viborg 4 2

93 Sebastian Højsgaard 593,4Odense 1 1

94 Hanne Kristensen 593,2ÅRK 3 2

95 Palle Jensen 592,8VRVS 1 1

96 Lars Kring 592,4Bredstrup-Pjedsted 3 2

97 Kim Dammark 592,0Helle 2 2

98 Sara Knudsen 591,7Kolding 2 2

99 Ken Simonsen 591,5Odense 1 2

100 Poul Erik Hansen 589,9Struer 1 2

101 Martin Larsen 589,8Bredstrup-Pjedsted 3 1

101 Stig Munkholm 589,8KS 1 1

103 Sonny Vinther 588,6Maribo 1 2

104 Kasper Rørstrøm 588,5Struer 2 2

105 Anders Jensen 587,7Bredstrup-Pjedsted 3 2

105 Dennis Christiansen 587,7Randers 2 1

107 Per Mortensen 587,5Birkerød 1 2

108 Hans Thomsen 587,4VRVS 1 2

109 Signe Jensen 587,2Fløng-Hedehusene 1 1

110 Lisbeth Meldgaard 586,5Helle 2 1

111 Matilde Karlsen 585,5KS 1 2

112 Allan Stryhn 583,6Tingsted 1 2

113 Evan Jensen 582,1Randers 2 1

114 Kalle Andersen 581,4Bredstrup-Pjedsted 3 1

115 Dorthe Gregersen 578,2Struer 1 1

116 Leif Nielsen 574,1Struer 1 2

117 Martin Berg Jørgensen 570,8Struer 2 2

118 Clemmen Sørensen 568,0Struer 2 2
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Dansk Skytte Union

50m Hjemmebaneturnering 2017 - Senior

Halvmatch alle omgangeTopskytter
1 Niels Henrik Overgaard 588Bredstrup-Pjedsted A 2

2 Kristian Thomsen 587Ballerup A 1

2 Rikke Mæng 587Trehøje A 2

4 Steffen Olsen 584Ballerup A 2

5 Henriette H. Nielsen 583Bredstrup-Pjedsted A 1

6 Alex Møberg 582ÅRK A 2

7 Camilla Andersen 581Bredstrup-Pjedsted A 1

8 Morten Flecks 580ÅRK B 2

9 Diana Henriksen 578ÅRK A 2

10 Kim Larsen 577ÅRK B 1

11 Claus Søndergaard 575Ballerup A 2

11 Erik Skovmand 575Viborg A 2

11 Thomas Danielsen 575ÅRK A 1

14 Allan Aagaard 574Skive A 2

14 Kristine Christensen 574Bredstrup-Pjedsted B 1

14 Mikkel Damholt 574Trehøje A 1

14 Nickolai Kristensen 574ÅRK B 1

18 Morten Bjørn 571Viborg A 1

19 Camilla C. Hansen 570Randers A 2

20 Henrik Strand 569Viborg A 2

21 Louise Madsen 568Boddum Ydby A 1

22 Carsten Klich 565Maribo A 2

23 Kevin Sørensen 563ÅRK C 1

23 Maria Degn 563Kolding A 2

23 Nanna Bissø 563ÅRK B 1

26 Alexander Helleskov 562Trehøje A 2

26 Jette F. Andersen 562Viborg A 1

28 Signe Steffensen 561Bredstrup-Pjedsted B 2

29 Betina Petersen 560Tingsted A 2

29 Peter Hansen 560Tingsted A 1

31 Hanne Kristensen 559ÅRK C 1

32 Niels Laustsen 558DSB/ASF A 2

33 Jan Thesbjerg 557Skive A 2

34 Kim Jensen 556Kolding A 1

34 Simone Berg 556Viborg B 1

36 Johnny Olsen 555Vemmelev A 2

37 Gert M. Jensen 554Boddum Ydby A 1

37 Sara Hvidberg 554Fløng-Hedehusene A 1

39 Helle Østergaard Mark 553Hvidovre SK A 2

40 Knud Christensen 551Viborg C 2

40 Sara Alexis 551Viborg C 2

40 Sys Hansen 551Hvidovre SK A 2

43 Nicolai Henriksen 550Maribo A 1

44 Lasse R. Pedersen 549Vemmelev A 1

44 Marianne Lamhauge 549Hvidovre SK A 2
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Dansk Skytte Union

50m Hjemmebaneturnering 2017 - Senior

Halvmatch alle omgangeTopskytter
46 Ib Hansen 547Hvidovre SK A 1

46 Michael Madsen 547Boddum Ydby A 1

46 Morten Pedersen 547Viborg C 1

49 Finn Danielsen 546DSB/ASF A 1

49 Ib Henriksen 546Maribo A 1

51 Sonny Vinther 544Maribo A 2

52 Rasmus Fisker 543Viborg B 1

53 Anders Kildehøj 541Bredstrup-Pjedsted B 2

53 Hardy Larsen 541Skive A 2

55 Claus Bruun 540Tingsted A 1

55 Signe Jensen 540Fløng-Hedehusene A 1

57 Allan Hansen 539Vemmelev A 1

58 Stig Bjerregaard 538Kolding A 2

59 Gitte Hansen 537Randers A 2

60 Claus B. Laursen 534DSB/ASF A 2

60 Kristian Gyldenløv 534ÅRK C 1

62 Preben C. Hansen 531Randers A 1

63 Peter Skov 530Kolding A 2

64 Martin Jacobsen 525Trehøje A 1

65 Morten Pedersen 523ÅRK C 2

66 Gert Poulsen 522Fløng-Hedehusene A 1

67 Kenneth Wadt 473Kolding A 1

60 liggende . omgangTophold 2
1 1878,8Ballerup 1

2 1850,5Viborg 1

3 1849,4Bredstrup-Pjedsted 1

4 1846,7Korsør 1

5 1844,2ÅRK 1

Halvmatch . omgangTophold 2
1 1744Bredstrup-Pjedsted A

2 1743Ballerup A

3 1735ÅRK A

4 1723ÅRK B

5 1722Trehøje A

60 liggende alle omgangeTophold
1 1885,9Ballerup 1 1

2 1850,5Viborg 1 2

3 1849,9Korsør 1 1

4 1849,4Bredstrup-Pjedsted 1 2

5 1844,2ÅRK 1 2
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Halvmatch alle omgangeTophold
1 1747Bredstrup-Pjedsted A 1

2 1743Ballerup A 2

3 1735ÅRK A 2

4 1723ÅRK B 2

5 1722Trehøje A 2
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